КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 июня 2021 года № 26
с.Верхнесуерское

О внесении изменений в решение Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 11 ноября 2020 года № 29 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Дума сельского поселения Верхнесуерского  сельсовета Варгашинского района Курганской области
решила:

1.Внести в приложение к решению Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 11 ноября 2020 года № 29 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Думы сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского
Района Курганской области                                  ________________ Е.Г. Слепкань

Глава сельского поселения Верхнесуерского
Сельсовета Варгашинского района
Курганской области                                              _________________ Ю.В.Речкин

	Приложение к решению Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 2 июня 2021 года № 26 «О внесении изменений в решение Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 11 ноября 2020 года № 29 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области сельсовета»

Приложение к решению Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 11 ноября 2020 года № 29 «Об установлении   размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области сельсовета»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района Курганской области

	Наименование должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

	Процентное отношение к расчетному значению размера оклада Главы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области сельсовета, %

	заместитель Главы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, высшая должность муниципальной службы
	90

	главный специалист,  ведущая должность муниципальной службы
	75

	ведущий специалист,  старшая должность муниципальной службы
	46

	ведущий специалист,  старшая должность муниципальной службы
	46

	ведущий специалист,  старшая должность муниципальной службы
	46